zahájení výstavby Stavebního záměru. Pro údržbu, opravy a příp. zásobování prodejních 
jednotek ve stávajícím podchodu bude nutno zachovat možnost vjezdu vozidel do 6,5 t do 
podchodu. 

6.4 Stavebník se tímto zavazuje Městu uhradit finanční náhradu za Stavbu nadchodu ve výši 
2.954.000, - Kč (slovy: dva miliony devět set padesát čtyři tisíc korun českých). Uvedená částka 
je cenou Stavby nadchodu v místě a čase obvyklé stanovené na základě Posudku  
č. 0120. Dodání stavby je osvobozeno od DPH dle § 56 odst. 3. zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. 

6.5 Stavebník se zavazuje, že částku dle předchozího odst.